
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ondrejó Michal, Bc.
Téma: Parametrické 3D modely (id 22905)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo průměrně obtížné, ale poskytovalo, myslím, dostatečně velký prostor pro tvůrčí

rozvinutí. Toho student z velké části využil a vytvořil realizační výstup přesahující původní záměr zadání.
2. Práce s literaturou
 S literaturou procoval student samostatně a iniciativně vyhledával studijní prameny i nad rámec doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení projektu byl student aktivní a průběžně na projektu pracoval. Na konzultace docházel (v době

opatření COVID-19 virtuálně) vcelku pravidelně a řešení práce průběžně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Přesněji řečeno realizační výstup práce byl vytvořen s velikým předstihem a textová

část práce byla vytvořena včas natolik, že bylo možné zvládnout několik "iterací" textu k vytvoření výsledné podoby
práce tak, aby byla pro čtenáře dobře použitelná. 

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím práci studenta jako výbornou. Realizační část práce je velmi zdařilá a dle mého názoru je velmi

silnou stránkou práce. Textová část se "rodila v bolestech", ale dle mého názoru se nakonec, i díky velkému úsilí
studenta, povedlo ji dokončit v pěkné formě. Cekově tedy hodnotím práci studenta jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

